令和  年  月  日

加東市教育委員会   様

保護者  住 所

                   氏 名

区 域 外 就 学 届

下記のとおり区域外就学いたしますので、学校教育法施行令（昭和２８年政

令第３４０号）第９条第１項に基づき、別紙のとおり許可書を添えて届出いた

します。

記

１ 児童生徒氏名

２ 生 年 月 日     平成   年   月   日

３ 住    所     加東市

４ 続    柄

５ 就 学 校 名                  第  学年

６ 就 学 時 期     令和   年   月  日